
                                           Zarządzenie Nr 30/2011 
Wójta Gminy Brzozie

z dnia 31 sierpnia 2011 roku

dotyczy : uchylenia Zarządzenia Nr 8/2011 Wójta Gminy Brzozie  z dnia 23 maja 2011r. 
w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  długoterminowej  w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu

Działając  na  podstawie  art.  30  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.)

Wójt Gminy Brzozie zarządza, co następuje:

§ 1.  Uchyla się Zarządzenie Nr 8/2011 Wójta Gminy Brzozie z dnia 23 maja 2011 roku w sprawie 
zaciągnięcia  pożyczki  długoterminowej  w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony  Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

        /-/ Mieczysław Jętczak


